
 

Zápis z výborové schůze č. 2 / 2021                                               10. 6. 2021 

Hasičská místnost OÚ Hrubá Skála 

 

Členové výboru se sešli, aby upřesnili a dojednali podrobnosti ohledně oslav 130 

let SDH Hrubá Skála :  

 

Prostor akce – louka u Libuňky se před konáním akce (středa) ještě přeseká 

 

Parkování – domluveno na louce před mlýnem – upraví se pouze posekáním 

 

Příprava na samotnou akci – bude svolána brigáda v pátek 25. 6. 2021 od 15 . hod. 

 

Pozvánky jsou rozeslány, rozneseny 

 

Prostor na tancování „dupanda“ – vzhledem ke složitosti sestavení vlastní, je návrh 

si půjčit včetně sestavení cizí, zajistí starosta sboru 

 

WC – bude zajištěno 4x , včetně umývárny (připojí se na vodu hadicí) 

 

Probíhající hasičské soutěže – začátek je stanoven na 10. hodin, zatím přihlášeno 

13 družstev, 6 družstev dětí 

Ceny se zajistí – 1x sada ženy, 1x sada muži, děti budou dostávat medaile 

Sborům na památku se věnují hasičské pamětní medaile 

 

Od 14. hod. bude probíhat žehnání cisterny – farář je zajištěn 

 

Na cisternu bude nalepeno jméno „Doubravka“ ve vítězném formátu písma, které 

vybrali členové výboru sboru. 

 

Občerstvení bude odpovídat cca množstvím z předchozích oslav „120“ let, pivo, 

limo, maso, sladké napečou členky sboru. 

 

Informace různé : 

 

Starosta sboru doplnil schůzi informací o jednání s ředitelem zámku Hrubá Skála o 

možnosti konání VVH v prostorách zámku, toto bylo ředitelem přislíbeno, jen je 

třeba stanovit termín konání. 

Zapsala:  Ing. Romana Cvrčková    10. 6. 2021 

                  jednatelka SDH Hrubá Skála  


